
 

1 

 

 

 
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ  

im. Bohaterów Westerplatte 
ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  

www.amw.gdynia.pl 

 

AMW-KANC.SZP.2712.76.2023           
             

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.: 

Dostawa mebli, krzeseł i foteli 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 

 

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) do 

realizacji zamówienia wybraliśmy oferty, które złożyły firmy: 

  

Część I 
 

PH ENERGIA S.C. 

P.Wielgo H.Widomski 

Kielce 

Części II 
 

 

Arbor Meble Sp. z o.o. 

Bydgoszcz 

 
 

Oferty firm: PH ENERGIA S.C. P.Wielgo H.Widomski na część I oraz Arbor Meble  

Sp. z o.o. na część II, są ofertami najkorzystniejszymi punktowo na poszczególne części  

i spełniają warunki zawarte w SWZ.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp przewidywany termin zawarcia umów na części I i II może nastąpić 

od dnia 12.10.2023 r. 
 

Kontakt :  

W sprawie podpisania umowy Wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego, Panem 

Krzysztofem Czapiga K.Czapiga@amw.gdynia.pl. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

CZĘŚĆ I 

Cena 

brutto 

CZĘŚĆ II 

Cena 

brutto 

1. 
Oprema Tomasz Turek 

Poręba 
76 576,50 ------- 

2. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

Warszawa 
115 251,00 97 786,23 

3. 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 

Mrowino 
----- 36 900,00 

4. 
PHU BMS SP.J. Z. Bielecki 

Kwidzyn 
57 052,32 55 602,15 

5. 
PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ 

CEZAS Sp. z o.o. 

Białystok 
----- 53 513,61 

6. 
Drzewiarz BIS Sp. z o.o. 

Lipno 
 42 348,90 

7. 
PH ENERGIA S.C. P. Wielgo H. Widomski 

Kielce 
38 271,38 62 570,28 

8. 
MEBELLI Marcin Kulbacki 

Olsztyn 
----- 51 497,64 

9. 
Arbor Meble Sp. z o.o. 

Bydgoszcz 
---- 49 774,08 

10. 
Apolla Sp. z o.o. 

Kalwaria Zebrzydowska 
47 119,97 ---- 

mailto:K.Czapiga@amw.gdynia.pl


 

2 

 

 

 
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ  

im. Bohaterów Westerplatte 
ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  

www.amw.gdynia.pl 

 
Streszczenie ceny i porównania złożonych ofert 

  
 

 

 

Rektor-Komendant 

 

     kontradmirał prof. dr hab. Tomasz SZUBRYCHT                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.F.; T-AMW-KANC.SZP.2712, 261262537 \\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2023\76 Meble\Zawiadomienie o 

wyborze 76.doc 

L.P. 
NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I część II 

Cena 
Gwar

ancja 
Razem Cena 

Gwar

ancja 
Razem 

1 
Oprema Tomasz Turek 

Poręba 
29,99 40 69,99 --- --- --- 

4 
PHU BMS SP.J. Z. Bielecki 

Kwidzyn 
40,25 40 80,25 53,71 40 93,71 

5 
PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 

SZKÓŁ CEZAS Sp. z o.o. 

Białystok 

--- --- --- 50,80 40 90,80 

7 

PH ENERGIA S.C. P. Wielgo  

H. Widomski 

Kielce 

60 40 100 47,73 40 87,72 

8 
MEBELLI Marcin Kulbacki 

Olsztyn 
--- --- --- 57,99 40 97,99 

9 
Arbor Meble Sp. z o.o. 

Bydgoszcz 
--- --- --- 60 40 100 


		2023-10-06T13:39:07+0200




